Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2014 года № 3/54-130
«О внесении изменений в решение Совета  муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

от 06 декабря 2013 года № 3/27-172

 «О бюджете муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан, в целях повышения эффективности осуществления функции по управлению муниципальным долгом                 муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 06 декабря 2013 года № 3/27-172  «О бюджете муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 18 изложить в следующей редакции:

«верхний предел муниципального долга муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 1 января 2015 года в сумме 786,3 тыс. рублей, на 1 января 2016 года в сумме 786,3 тыс. рублей и на 1 января 2017 года в сумме 786,3 тыс. рублей, в том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям на 1 января 2015 года в сумме 786,3 тыс. рублей, на 1 января 2016 года в сумме 786,3 тыс. рублей и на 1 января 2017 года в сумме 786,3 тыс. рублей;»

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

3.  Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Председатель Совета

муниципального района

 Давлекановский район

 Республики Башкортостан

Г.М.Якушин